長久手市　市民課　御中

住所（所在地）

氏名（法人名及び担当者氏名）

連絡先

FAX

下記のとおり、方書の（新規・変更）登録を申し出ます。

読み方＊

新＊

旧

＊記入必須項目です。

（以下、市民課記入欄）

特記事項
□Ｅ　　　　□Ａ

方書（新規・変更）登録申出書

建物の
名称

入居開始(予定)日

名称変更(予定)日

住所＊

部屋番号の表記＊

　　長久手市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　申出日　　　　　年　　　月　　　日

□地番確認　□方書メンテ　□方書ファイル　 収受印

申出人　（□所有者　□管理会社）

　○○○号・○○○号室・○○○・その他（　　　　　　　　　　）

階建て 戸

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

階数＊ 戸数＊

※大文字・小文字・中心点・スペース等がはっきり分かるように記入してください。

※変更・建替の場合のみ

※変更の場合のみ